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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøringsstandarden af inventar i
butiksområdet (brøddisk, køle- og frysemontre, samt bagerum
og kølerum). Følgende er konstateret: gulv i baglokaler hvori
der opbevares fødevarer og foder fremstod med snavs, støv,
produktspild og spin under få paller og reoler. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Under tilsynet blev der støvsuget og
rengjort under de pågældende paller. Vejledt generelt om gode
arbejdsgange og frekvens for renholdelse under inventar og
paller.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: porte og
døre til det fri i baglokaler. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: indretningen af bagerum. Virksomheden har
foretaget vedligehold af inventar, herunder erhvervet nyt/brugt
udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder
HACCP-plan, samt at der findes procedurer for varemodtagelse
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og opbevaring, herunder kontrolleret dokumnetaiton ved varemodtagelse et år tilbage. Dokumentationslite for
opbevaring af kølepligtige fødevarer et år tilbage i tiden, kunne ikke kaldes frem på virksomhedens pc/server,
herunder dokumentation for afvigelse ved kølenedbrud - virksomheden havde forinden fortalt hvad der havde
været foretaget og dokunemteret. Ingen anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret arbejdagange for kontrol med datoer mærket på letfordærvelige
fødevarer (sidste anvendelses dato og bedst før), herunder arbejdsgange for kontrol med at ingen fødevare
udbydes og sølges efter sidste anvendelses dato. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Det blev oplyst at der ikke foretages
varmebehandling af animalske fødevarer fx pølser.


